
 

 

Lista de precios temporada 2012 

 

SERVICIO DE DIQUE SECO 
 

Eslora Varada/botadura/fondos Pintura de patente por el astillero 

Hasta 6 m 135 € 145 € 

Hasta 7 m 155 € 155 € 

Hasta 8 m 175 € 195 € 

Hasta 9 m 195 € 235 € 
 

La oferta de varada y botadura con travelift incluye la colocación de la embarcación sobre caballates y la 
estancia de dos días sin cargo. A partir del 3º día se aplicará la tarifa habitual. Los precios ofertados son 
para embarcaciones a motor con eje de cola. Se aplicarán los suplementos correspondientes en caso de 
veleros y transmisiones intrafueraborda. 

 
OFERTA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Disponemos de otros servicios: 

 
- Servicio de recogida y entrega en pantalanes 
- Revision y reparación de fuerabordas 
- Reparaciones de casco e interiores 
- Chorreo de obra viva y tratamiento anti osmosis 
- Electrónica naval… 

 
 

Solicite más información Tfno.: 985510724 Fax: 985542816 info@ijoma.es 

Eslora Suspensión en travelift y lavado fondos 

Hasta 6 m 100 

Hasta 7 m 110 

Hasta 8 m 120 

Hasta 9 m 135 

Hasta 10 m 165 

Hasta 11m 195 

Hasta 12 m 225 
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